
Zespół Szkół 
Transportowo-KomunikaCYJnych 

im. T. Kościuszki 
20-445 Lublm, ul. Zemborzycka 82 A~•et..gJ_744 09 51 Uchwała nr ...... /2023/2024 

Zespołu Szkól Transportowo - Komunikacyjnych im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu ZST-K 

Na podstawie art. 72 ust.1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz§ 108 ust. 2 statutu ZST-K Lublin 

Uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Zespołu Szkół Transportowo-Komunikacyjnych w Lublinie wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 9 po słowach „z siedzibą w Lublinie" dopisuje się: ,,Plac Króla Władysława 

Łokietka 1 "; 

2) w dziale VII w rozdziale 4 w § 75 dopisuje się punkt 11 w brzmieniu: 

„W przypadku gdy uczeń wykazuje przejawy demoralizacji lub dopuścił się czynu karalnego 

na terenie szkoły lub w związku z realizacja obowiązku nauki, dytektor może za zgodą 

rodziców oraz ucznia zastosować : pouczenie, ostrzeżenie ustne albo ostrzeżenie pisemne, 

przeproszenie pokrzywdzonego, przywrócenie stanu poprzedniego lub wykonanie 

określonych prac porządkowych na rzecz szkoły. Zastosowanie środka oddziaływania 

wychowawczego nie wyłącza zastosowania kary określonej w statucie szkoły; 

3) w dziale VII w rozdziale 3 w § 72 ust. 1 pkt 1 g) po słowach „funkcję urządzenia" 

dopisuje się „powyższy zakaz nie obowiązuje w przypadku, gdy urządzenie elektroniczne jest 

używane zgodnie z poleceniem nauczyciela do realizacji procesu dydaktycznego". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor ZST-K w Lublinie 

Anna Wawruch-Lis 

mgrA1 


